フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ
ジ

RCYGB S45C 四三酸化鉄皮膜
Order
注文例
型式 － L・T
RCLA32
RCYG40－25
RCYB32
－
－
100
12
 CADデータフォルダ名：55_Cylinders
ARMS  FOR  ROTARY  CLAMP  CYLINDERS
ロータリクランプシリンダ用アーム/ブラケット/ガイド
h
A
LF X
H
＋0.1
0
L
M
dキリ
Gザグリ深サh
4－C
2.5 （ ）
T
0
－
0.
4
W
0
－
0.
4
h
A
LF X
H
＋0.1
0
L
M
dキリ
Gザグリ深サh
4－C
2.5 （ ）
T
0
－
0.
4
W
0
－
0.
4
2－M
T/2
AP
X P E
F
B dキリ
d1ザグリ深サh1
P
D＋0.5
＋0.1
2.5 6.3（ ）
T
0